

附件一

(一) 报价明细表

项目名称：阿勒泰公路事业发展中心阿勒泰养护所 G216 线、S230 线
桥涵维修材料采购项目

材料名称	品牌	单位 (升、 公斤、)	数量	单价	总价	备注
H06-6 环氧富锌底漆(深灰)		KG	1300	32.92	42796	
H55-47 环氧云铁中间漆 (浅灰)		KG	1300	19.80	25740	
BS52-2 丙烯酸聚氨酯面漆 (中灰)		KG	1300	31.9	41470	
X-10G 稀释剂		KG	1300	9.9	12870	
环氧封闭底漆 (透明)		KG	1000	19.88	19880	
混凝土用聚乙烯橡胶面漆 (浅灰)		KG	1000	21.75	21750	
聚合物砂浆		件	1000	1.95	1950	
除碱材料		L	70	5.8	406	
合计:	16.6862 万元					

注：1. 此表仅提供了表格形式，报价人可根据项目实际需求进行调整，进行详细的分类报价，也可根据实际需要增列其他可能发生的费用。

竞价单位：乌鲁木齐忠利达公路养护有限公司

司 (盖章)

法定代表人或委托代理人： (签字或盖章)

日期：20 25 年 07 月 04 日